

עת"א 14663/11/16 - באסם אלמכווי נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 14663-11-16 אלמכאווי(אסיר) נ' שרות בתי
18 ינואר 2017 הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותר
באסם אלמכווי (אסיר)

נגד
המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד בן חנן

ב"כ המשיבים עו"ד בן אריה דאודי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נדון לתקופת למאסר בת שנה ו- 10 חודשים בגין עבירות מסוג פשע על פי פקודת הסמים המסוכנים, קשירת קשר לביצוע פשע ואי תשלום קנס. העותר צפוי לסיים לרצות את מאסרו המלא ביום 2.12.17.

העותר מסווג תחת קטגוריה ב'1 והוא מלין על החלטת המשיב שלא לשלבו בסבב חופשות וכן בכל הקשור לתנאי מאסרו.

המשיב, מצידו, מתנגד לבקשת העותר תוך הדגשת עמדת גורמי הטיפול, עמדת גורמי המודיעין ועמדת המשטרה. המשיב מתייחס בתשובתו להדחת העותר מקבוצת הלימוד כללית בשם התנהגות אלימה בעבר, לעמדה עדכנית של

עמוד 1

גורמי המודיעין ומשטרת ישראל ולקיומו של מידע בנושא פעילות

פלילית. מהתייחסות גורמי הטיפול וכהפניית המשיב עולה כי העותר השתלב אך זה עתה (12.1.17) בקבוצה ראשונית ובסיסית שעניינה "שינוי דפוסים". בנסיבות אלו גם גורמי הטיפול לא המליצו על שילוב העותר בסבב חופשות לעת זו.

העותר, בעיקר, מדגיש את שיתוף הפעולה מטעמו עם גורמי הטיפול, את התנהלותו הטובה בין כתלי בית המאסר ולגישתו, אין ממש במידע שהוצג לבית המשפט.

לאחר עיון בטענות הצדדים ובמידעים, סבורני כי הסתמכות המשיב על עמדת גורמי הטיפול, גורמי השטח במשטרה וגורמי המודיעין אינה יכולה להיחשב כבלתי סבירה.

עסקינן, אכן, במידעים הקשורים בפעילות פלילית ובסכסוכים. חלק מהמידעים עדכני, הם מוצלבים ונחזים כמהימנים (מדעים מס' 488, 938, 931, 423, 995).

כידוע, תנאי לשילוב בסבב חופשות הוא התנהגות טובה, היעדר חמ"ן שלילי ושילוב בהליך טיפולי בתוספת התרמות ממנו.

לאור המידע שהוצג לעיוני, בתוספת לעמדת גורמי הטיפול והמשטרה, לא ברור כיצד עומד העותר בתנאי זה. כפי שצינתי, החלטת המשיב נסמכת על אדנים מבוססים של גורמים שונים הקשורים כולם בהערכת מסוכנותו של העותר. שיקול מרכזי בדיון הקשור בשילוב אסיר בסבב חופשות הוא שאלת המסוכנות הנשקפת ממנו לביטחון הציבור. כידוע, הערכת מסוכנות הנשקפת מהאסיר נתונה לפתחו של הגורם המקצועי הממליץ ולמשיב כרשות המוסמכת המחליטה. לא התרשמתי מקיומה של "סטייה בולטת מאמות מידה של שיקול דעת סביר" (ראה רע"ב 4581/04 שירקיה נ' שב"ס (2.9.04)) ולאור כל המקובץ, דחיתי את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט